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DEMONSTRATIVO DE TEMPERATURA 
 

Nome do Estabelecimento:  

CNPJ:  Telefone:  Mês e ano:  

Endereço:  

Município:  UF:  

Registro na ADAPAR:  Identificação do refrigerador:  
 

Dia Hora 
Temperatura Nome do responsável pela 

leitura 
Visto Observação 

Máx. Mín. Atual 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

11.              

12.              

13.              

14.              

15.              

16.              

17.              

18.              

19.              

20.              

21.              

22.              

23.              

24.         

25.         

26.         

27.         

28.         

29.         

30.         

31.         
 

Observações: 

1) Zerar o termômetro: O TERMÔMETRO SOMENTE SERÁ “ZERADO” POR FUNCIONÁRIOS DA ADAPAR. 

2) Utilizar um formulário de Demonstrativo de Temperatura por refrigerador. 


